令和元年 11 月吉日
施設長 様
病院長 様

日本作業療法教育学会
会 長 佐藤 善久

第 24 回日本作業療法教育学術集会
大会長 小林 幸治

（公印省略）

第 24 回日本作業療法教育学術集会出張のお願いについて

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素より日本作業療法教育学会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。
 さて、この度、下記の要領にて、第 24 回日本作業療法教育学術集会を開催する運びとな

りました。
 つきましては、貴施設作業療法士          氏の学術集会出張に際し、格別

のご高配を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
謹白

記

会 期   令和 2 年 3 月 14 日（土）～3 月 15 日（日）

会 場   日本リハビリテーション専門学校 タイムプラザイセ（イセビル）2F
       〒171-0033 東京都豊島区高田 3-18-2

テーマ   リフレクション 〜作業療法教育の中でどう学習者の内省を育てるか〜

問い合わせ 日本作業療法教育学会 事務局

日本リハビリテーション専門学校
 〒171-0033 東京都豊島区高田 3-6-18
 担当：近野 智子
 E-mail：otkyoiku@gmail.com

以上